零星工程中标结果公示

新孟河拓浚沿线动迁-房屋拆除服务项目的评标工作已经结束，现将中标结果公示如下，中标单位常州市武进华润建筑安装工程有限公司 ，中标价为71973.00元，中标工期接到甲方通知后30天内完成房屋拆除、清除场地并退场，并上报招标人验收。中标质量标准信访率不高于3%，必须达到安全无事故。中标项目负责人房娜 。为征求广大干部群众对本工程招投标活动、投标单位的意见，现就有关事项通知如下：
1．反映问题的方式：在公示期内，任何单位或个人均可通过来信、来电、来访等形式，向零星工程招投标管理领导小组反映，联系人 戴局 ，联系电话  0519-83438353 。

2．反映问题要求：以单位名义反映的应当加盖单位公章，以个人名义反映的，应当提供真实姓名或者提供联系方式。反映问题要求实事求是。

3．自本中标结果公示之日起3日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。
招标人：常州市新北区西夏墅镇人民政府
    2024年12月13日

	常州市建设工程招投标资格审查报告

	编号：JGB202411240

	发包单位
	常州市新北区西夏墅镇人民政府
	项目名称及标段
	新孟河拓浚沿线动迁-房屋拆除服务项目

	招标内容
	新孟河拓浚沿线动迁-房屋拆除服务项目：涉及共50户民房，总建筑面积20861.74㎡，共分一个标段。需拆除该范围内的构、建筑物及其附属设施等。拆房区域围挡由拆房公司自行负责。
	资格审查时间
	2024年12月12日

	资格审查合格单位
	常州市武进华润建筑安装工程有限公司

	常州市万顺园林工程有限公司

	常州昊铖扬建筑工程有限公司

	常州百丈建筑工程有限公司

	江苏千本建设工程有限公司

	江苏瑞恒元厦建设工程有限公司

	江苏品勋建设工程有限公司

	江苏东厦建设工程有限公司

	江苏格龙特建设工程有限公司

	江苏诚轩建设工程有限公司

	江苏毅松建筑安装工程有限公司

	江苏劲拓建设有限公司

	常州天佑建设有限公司

	资格审查不合格单位及原因
	江苏皓盛建设发展有限公司：资审材料中未提供法定代表人身份证原件。

	江苏鼎耀星环境工程有限公司：贵单位安全生产许可证录入“常州市公共资源交易平台”一体化信息内的资料不符合要求（未更新）。

	常州铭盛建筑工程有限公司：资审材料中未提供法定代表人身份证原件。

	常州市小河建筑工程有限公司：贵单位安全生产许可证录入“常州市公共资源交易平台”一体化信息内的资料不符合要求（未更新）

	江苏梦昭建设工程有限公司：投标保证金未到账。

	发包单位：常州市新北区西夏墅镇人民政府

	招标代理单位：常州沃成招标有限公司

	经办人：戴局
	经办人：刘飞

	2024年12月13日
	2024年12月13日

PAGE